
 

 

Zarządzenie Nr III/72/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

z dnia 16.05.2012 

 

w sprawie podziału lokalu mieszkalnego nr 19 przy ul. Toruńskiej 46 

 w Solcu Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 

IX/72/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 czerwca 2007 roku w 

sprawie "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 

2007-2013"  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na skutek podziału lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 19, położonego w 

budynku przy ul. Toruńskiej 46 w Solcu Kujawskim, wyłącza się wchodzące w jego 

skład pomieszczenie o powierzchni 11,19m
2
. 

2. Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1 ulega przyłączeniu do lokalu mieszkalnego 

oznaczonego numerem 18, położonego w budynku przy ul. Toruńskiej 46 w Solcu 

Kujawskim. 

§ 2 

Lokal mieszkalny oznaczony nr 19 o powierzchni użytkowej 45,25 m
2
 składa się z n/w 

pomieszczeń: 

- 2 pokoje o łącznej powierzchni 23,05 m
2
, 

- kuchnia o powierzchni 7,27 m
2
, 

- przedpokój o powierzchni  10,43 m
2
, 

- łazienka z w.c. o powierzchni 4,50 m
2
. 

 

§ 3 

Lokal mieszkalny oznaczony nr 18 o powierzchni użytkowej 24,06 m
2
 składa się z n/w 

pomieszczeń: 

- 1 pokoju o powierzchni 11,19 m
2
, 

- 1 pomieszczenia o powierzchni 12,87m
2
, z czego 10,37m

2 
przeznaczone jest na 

kuchnię  i  2,50 m
2 

przeznaczone na łazienkę z w.c. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 
 


